
  

 
 

 

   
 

 

 

Namn: Daniel Lohm 

Ålder: 44 

Yrke: Projektledare 

Tränare för lag: P06 & P09 

Vad är din bakgrund inom fotbollen?  

Började spela fotboll vid 5 års ålder i Marieholm BoIK för att vid 12 års ålder gå till Örgryte 

IS. Spelade i ÖIS ca 5 år då jag gick till Gunnilse IS och spelade dåvarande division 1 södra 

och sedan även Superettan. 1999 gick jag tillbaka till Örgryte IS där jag spelade i 

Allsvenskan fram till 2003. Var sedan en sejour i Västra Frölunda och Superettan under en 

säsong. Avslutade mitt fotbollsspelande i Ytterby IS. 

Varför valde du att bli ledare?  

Det var väl när min äldste grabb började i Ytterby som jag hoppade på ledarrollen. 

Hur länge har du varit aktiv som ledare? 

Det blir väl en 10-11 år nu i år. 

Vad är det bästa med att vara ledare? 

Dels att se killarnas utveckling över tid men kanske framför allt se killarnas glädje till träning 

och fotboll. Är ju själv uppvuxen med denna lagsport under hela mitt liv och får nu möjlighet 

att vistas i den miljön fortsättningsvis men nu som ledare istället. Knyter många fina band 

med killarna och en ”kompis” relation vilket är riktigt kul. 

Vad har du för uppgifter som ledare i ditt lag? 



  

 
 

 

   
 

Har väl utnämnt mig själv till huvudtränare i P06       Är även med i P09 där min yngsta grabb 

spelar. 

Vad har du för tidigare anknytning till Ytterby IS? 

Som spelare. 

Vad är det bästa med Ytterby IS?  

Fantastisk gemenskap mellan alla lagen och könen, bra sammanhållning. Fina faciliteter 

(något ojämnt konstgräs). 

Hur känns det inför kommande säsong?  

Ska bli riktigt kul då vi kör ”sista” året med P06 innan de blir herrjuniorer. Har ett läger i 

Barcelona till sommaren som vi ser fram emot samt ett par turneringar under året. 

Hur gör du för att ladda upp på bästa sätt inför säsongstart?  

Ser till att vi tränar ordentligt och rätt för att komma så väl förberedda det går till 

säsongsstarten. 

Vad gillar du att göra på din fritid, när du inte håller på med fotbollen?  

Ja du, blir liksom inte så mycket över. Spenderar väl de flesta veckodagar på Yttern och 

helger på diverse fotbollsplaner runt om i regionen       


